



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางงานโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ สายบ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสูบ ตำบลยางสูง อำเภอลำลูกขัน จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ สายบ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสูบ ตำบลยางสูง อำเภอลำลูกขัน จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๕๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๒๗๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จึงขอเปิดเผยแพร่ราคากลางงานโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ สายบ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสูบ จำนวนเงิน ๑,๘๐๕,๒๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)ตามรายละเอียดแนบมานี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสมพร ราชแขวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านเกาะฝ้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง
๒. วงเงินงบประมาณ ๑,๙๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน สายบ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสือบ ตำบลยางสูง อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัดกำแพงเพชร ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๕๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๒๗๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๐๕,๒๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ .แบบรูป
 - ๕.๒ .ปร.๔
 - ๕.๓ .ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวัฒนา จันนาค
 - ๖.๒ นายอนณ โพธิณอม
 - ๖.๓ นางสาวอรุณี สุวรรณทับ

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน บำรุงพิเศษ ซ่อมสร้างปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 บ้านเกาะฝ้าย
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
รหัสสายทาง หมู่ที่ 4 ชื่อสายทาง บ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสุบ
สถานที่ตั้ง ต.ยางสูง อ.ขามเฒ่า จ.กำแพงเพชร ระยะทางตลอดสาย 1+454 กม.
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS/AC ผิวทางกว้าง 5.000 เมตร
ชนิดไหล่ทาง CS/AC ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 0.00 เมตร
รวมผิวทาง + ไหล่ทางกว้าง 0.00 - 5.00 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 1+454 กม.
ช่วง กม. 0+610 ถึง กม. 2+064 Asphaltic Concrete หนาเฉลี่ย 4 ซม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,805,267.45	Factor F 1.3624 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ ผดุงปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,805,267.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านแปดแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)	1,805,200.00	

ระยะทางดำเนินการ 1+454 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,241,550.00 บาท

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้ จึงได้ลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวัฒนา จันนาค) (นายอนณ โพธิ์นอม)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายอนณ โพธิ์นอม) (นางสาวศศิรัศมิ์ มั่นเขตกิจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางสาวอรุณี สุวรรณทัต) (นายสมพร ราชแขวง)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ นายกองคการบริหารส่วนตำบลยางสูง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง หมู่ที่ 4

ชื่อสายทาง บ้านเกาะฝ้าย - บ้านเตาสุบ

สถานที่ตั้ง ต.ยางสูง อ.ชาณุฯ จ.กำแพงเพชร

ระยะทางดำเนินการ 1+454 กม.

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		FN	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	10.97	-	1.3624	14.95	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.5 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค		ลบ.ม.	-	-		-	-	
	1.7 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-		-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	60.74	-	1.3624	82.75	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-		-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-		-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	-	ลบ.ม.	663.44	-	1.3624	903.87	-	หนาเฉลี่ย 0.20 ม.
	1.12 Skin Patch		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.14 Deep Patch		ตร.ม.	-	-		-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-		-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.2 Tack Coat	7,270.00	ตร.ม.	12.90	93,783.00	1.3624	17.57	127,769.95	
	2.2 Prime Coat		ตร.ม.	-	-		-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	7,270.00	ตร.ม.	156.56	1,138,191.20	1.3624	213.30	1,550,671.69	หนาเฉลี่ย 0.04 ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-		-	-	
	2.4 Slurry Seal		ตร.ม.	-	-		-	-	
	2.5 Cape Seal		ตร.ม.	-	-		-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	0.00	ตร.ม.	28.49	-	1.3624	38.81	-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-		-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	0.00	ตร.ม.	156.56	-	1.3624	213.30	-	หนาเฉลี่ย 0.04 ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-		-	-	
	3.4 Slurry Seal		ตร.ม.	-	-		-	-	
	3.5 Cape Seal		ตร.ม.	-	-		-	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	290.00	ตร.ม.	290.00	84,100.00	1.3624	395.10	114,577.84	
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 0.10 ม.	31.00	ตร.ม.	290.00	8,990.00	1.3624	395.10	12,247.97	
	รวม				1,325,064.20			1,805,267.45	

ประมาณราคา.....

(นายอนณ โพธิ์ถนอม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน